
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne wraz z wyposażeniem niezbędnym do obsługi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianne

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669795

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 10

1.5.2.) Miejscowość: Trzcianne

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-104

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: krzysztof.sulima@ug.trzcianne.wrotapodlasia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianne.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d0c903dd-c998-11ed-9355-06954b8c6cb9

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne wraz z wyposażeniem niezbędnym do obsługi

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d0c903dd-c998-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00199031

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00149165

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199031/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GKOŚ.271.4.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1 Etap I: Zakup wyposażenia niezbędnego do obsługi gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne.
Zakup wyposażenia niezbędnego do obsługi gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne tj.: 
a) ciągnik o mocy 90 KM – 1 szt., 
b) wóz asenizacyjny dwuosiowy o pojemności beczki 10 000 l. – 1 szt., 
c) agregat prądotwórczy o mocy 30 kW – 1 szt. 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego, wozu asenizacyjnego dwuosiowego
o pojemności beczki 10 000 l. i agregatu prądotwórczego o mocy 30 kW na potrzeby Gminy Trzcianne, których szczegółowy
opis parametrów technicznych zawiera Specyfikacja Techniczna stanowiąca załącznik nr 1a do SWZ. 
Pozostałe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia:
1) ciągnik, wóz asenizacyjny i agregat prądotwórczy w żadnym elemencie nie były wcześniej uszkodzone,
2) ciągnik i wóz asenizacyjny posiadają wszelkie dokumenty dopuszczające do ruchu drogowego przez właściwy organ,
3) okres gwarancji udzielony przez Sprzedawcę na ciągnik, wóz asenizacyjny i agregat prądotwórczy minimum 24 m-ce,
4) koszt dostawy pokrywa Wykonawca,
5) ciągnik, wóz asenizacyjny i agregat prądotwórczy należy dostarczyć na adres Zamawiającego: ul. Wojska Polskiego
10,19-104 Trzcianne,
6) w cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z dostawą oraz przeszkoleniem operatora pod względem
eksploatacyjnym oraz technicznym,
7) dostarczony ciągnik i wóz asenizacyjny muszą posiadać:
- świadectwo homologacji na terenie RP lub odpowiedni dokument dopuszczający do ruchu drogowego,
8) dostarczony ciągnik, wóz asenizacyjny i agregat prądotwórczy muszą posiadać:
- gwarancję na okres min. 24 miesięcy lub jeżeli okres gwarancji oferowany przez producenta jest krótszy, to zgodnie z
gwarancją producenta, 
- fabryczną instrukcję obsługi w języku polskim.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Techniczna stanowiąca załącznik nr 1a do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34144500-3 - Pojazdy do transportu odpadów i ścieków

31122000-7 - Jednostki prądotwórcze

4.5.5.) Wartość części: 545000,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2 – Etap II: Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne.
Zadanie obejmuje rozbudowę gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne polegająca na opracowaniu
dokumentacji projektowej i rozbudowie gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne w formule „zaprojektuj i
wybuduj”. 
Przedmiotem zamówienia w formule „zaprojektuj i wybuduj” jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie
niezbędnych decyzji na realizację robót budowlanych związanych z rozbudową gminnej oczyszczalni ścieków w
miejscowości Trzcianne. 
Zakres prac obejmuje m.in. opracowanie dokumentacji projektowej i rozbudowę gminnej oczyszczalni ścieków Trzciannem.
1. Zadanie będzie polegało na:
1) opracowaniu dokumentacji projektowej, kosztorysu inwestorskiego, przedmiaru robót i specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, w zakresie zgodnym z wymaganiami określonymi w programie funkcjonalno –
użytkowym wraz ze wszystkimi opracowaniami projektowymi i uzgodnieniami koniecznymi do wykonania tej dokumentacji,
2) uzyskania wymaganych uzgodnień oraz innych dokumentów, niezbędnych do wykonania robót budowlanych w zakresie
rozbudowy gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne, w tym w szczególności uzyskać pozwolenie na budowę
lub dokonać skutecznego zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót budowlanych,
3) sprawowaniu nadzoru autorskiego w okresie wykonywania robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji
oraz w okresie rękojmi i gwarancji,
4) wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanej przez wykonawcę 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199031/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



i zaakceptowanej przez zamawiającego dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zadania,
2. Ponadto Wykonawca powinien zapewnić wykonanie:
1) opracowanie dokumentacji powykonawczej (łącznie z protokołami, świadectwami dopuszczenia, atestami, informacją o
udzielonej gwarancji). 
3. Dokumentacja projektowa powinna być opracowana w stanie kompletnym z punktu widzenia celu, któremu ma służyć.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa program funkcjonalno – użytkowy dotyczący rozbudowy gminnej
oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne, stanowiącym załącznik Nr 7 – dotyczy części II.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

4.5.5.) Wartość części: 4000000,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 586000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 779820 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 779820 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199031/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Contractus Agro Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9662144464

7.3.4) Miejscowość: Porosły 86

7.3.5) Kod pocztowy: 16-070

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 586000 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-07-31

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Cena złożonej w postępowaniu oferty na wykonanie części 2 etap II „Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w
miejscowości Trzcianne” zadania pn.: „Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne wraz z
wyposażeniem niezbędnym do obsługi” – 7 798 200,00 zł przekracza kwotę jaką Zamawiający Gmina Trzcianne
przeznaczyła na sfinansowanie części 2 etap II zamówienia – 4 920 000,00 zł.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199031/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne wraz z wyposażeniem niezbędnym do obsługi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianne
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669795
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 10
	1.5.2.) Miejscowość: Trzcianne
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-104
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: krzysztof.sulima@ug.trzcianne.wrotapodlasia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianne.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d0c903dd-c998-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00199031
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00149165

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GKOŚ.271.4.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 545000,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 4000000,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 586000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 779820 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 779820 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Contractus Agro Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9662144464
	7.3.4) Miejscowość: Porosły 86
	7.3.5) Kod pocztowy: 16-070
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 586000 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0



